15761269412
16900191120
22145322090
18440059304
13409563148
63271219340
42016250040
ssaieissoz
15613778468

55438317602

31297190068
65326156138

28448009836

28574159450

35623901076
34579104654

46024661414
20887075970
39182113536
19150038580
49492533290

65164137542

12773175878

39950204832
12928304504

14972760602
53734531180

17476844304

36397262424

61102241524
43072693756

17021752252

20587772322
21055994106
13553004258

42496591594
47173443340

37475283256
23263063612

46660294816

15761994024
67390051630

49111482190
29756103148
32531243878

12857406980
10647034948
19369827678
39625800788

20696346916

62812056910
18407738266

63RRO083490

17207117950

39455136354
21541016954

44056241208

TC KIMLIK NO

%= HASAN
AYSE DIDEM
ASIM

FATMA
YALCIN
GOKHAN
'AHMET CAGRI
FATMA
HULYA
MUHTESEM RECEP
HAMZA
SITKIYE FERDA
NAIL

{CELAL

SELCUK
MUSTAFA

OSMAN
MUSTAFA

OKAN

SERKAN KUTAY
ANIL
NESLIHAN

BUKET

BORA
SERPIL

AHMET

TUBA

AFSIN

MUHAMMED CERKEZ

KEMAL
RAMAZAN

SINAN

DERYA
MUHITTIN
KEMAL

SAYIT YAVUZ
EMRAH

SARE
RAMAZAN

TURGUT

SAFIYE
SELDA

HUSEYIN
‘HAKAN
MEHMET

KUBRA
ERTUGRUL
DUYGU
ESIN
CAGLAR
AYCA

MURAT
MEHMET NUR
SAIT

EDA
FATMA
SALIH

SOYAD

CIGRIKC1

ESEN

ULU

USTAOGLU
KILIC

AYGUN
BOCUTOGLU
DOGAN
CILINGIR

TOKSARI

AYAZ

" BAYRAKDAR

SUMER
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KARA
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OZDEMIRBAS
YILDIZ

SARGIN
COBANOGLU
KIR

PEKER SAHIN

YILDIZ

GOKDEMIR
SAHIN
OZEREN ALTIN
SILTAG

OZKAN

OZYURT

FIDAN

DURMAZ

SIPAHI

 CICEK

ORUC

" KENI

OZCAN
CELIK

UNISEN

SEKER
KIRBAS

_ KAKSI BAKAN
VURUCU

ERDEM

KARA

YILMAZTURK
ERDEM

{AYANA

INCE
ULKER

OZGUREL

ATIK
CERI

DEDE
KILICARSLAN TOPUK

UNAL

BAGDADIOGLU

UZMAN TABIP

UZMAN TABIP
UZMAN TABIP

UZMAN TABIP
UZMAN TABIP
UZMAN TABIP

UZMAN TABIP
UZMAN TABIP
UZMAN TABIP

UZMAN TABIP

_ TABIP

TABIP

TABIP

TABIP

TABIP
TABIP

TABIP
TABIP
TABIP
TABIP
TABIP
TABIP

TABIP

TABIP
TABIP

TABIP
TABIP
TABIP

TABIP

TABIP
TABIP

TABIP

TABIP

_[TABIP

TABIP
TABIP
TABIP
TABIP
TABIP

TABIP

TABIP
TABIP

TABIP
TABIP
TABIP

TABIP
TABIP
TABIP
TABIP
TABIP
TABIP
TABIP
TABIP

TABIP

TABIP
'TABIP

TABIP

TABIP

BRANS

AILE HEKIMLIGI UZMANI
AILE HEKIMLIGI UZMANIL
AILE HEKIMLIGI UZMANI

AILE HEKIMLIGI UZMANI
AILE HEKIMLIGI UZMANI
AILE HEKIMLIGI UZMANI

AILE HEKIMLIGI UZMANI
AILE HEKIMLIGI UZMANI
AILE HEKIMLIGI UZMANI

AILE HEKIMLIGI UZMANI

TABIP
TABIP

TABIP

TABIP

TABIP
TABIP

TABIP
TABIP
TABIP

TABIP
TABIP
TABIP

TABIP

TABIP
TABIP

TABIP
TABIP
TABIP

TABIP

TABIP

TABIP

TABIP
TABIP

TABIP

TABIP

TABIP
TABIP

TABIP

TABIP
TABIP
TABIP
TABIP
TABIP
TABIP
TABIP
TABIP
TABIP

TABIP
TABIP

TABIP
TABIP

TABIP

TABIP

TABIP
TABIP

TABIP

_ YERLESEMEDI

MUNHAL YER

ISTANBUL SULTANGAZI 111 NOLU AILE HEKIMLIGI
BIRIML

ISTANBUL ARNAVUTKOY 022 NOLU AILE HEKIMLIGI
BIRIMI

ANKARA NALLIHAN | NOLU AILE HEKIMLIGI BIRIMI

ISTANBUL SULTANGAZI 007 NOLU AILE HEKIMLIGI
BIRIMI

YERLESEMEDI

ANKARA SEREFLIKOCHISAR 1 NOLU AILE HEKIMLIGI
BIRIMI

ISTANBUL SANCAKTEPE 045 NOLU AILE HEKIMLIGI
BIRIMI

ISTANBUL CEKMEKOY 036 NOLU AILE HEKIMLIGI

BIRIMI

ISTANBUL SILIVRI 010 NOLU AILE HEKIMLIGI BIRIMI

ISTANBUL SANCAKTEPE 018 NOLU AILE HEKIMLIGI
BIRIMI

YERLESEMEDI

YERLESEMEDI

{STANBUL SULTANBEYLI 006 NOLU AILE HEKIMLIGI
BIRIMI

KOCAELI KORFEZ 029 NOLU AILE HEKIMLIGI BIRIMI

YERLESEMEDI

YERLESEMEDI ) -
ANKARA SEREFLIKOCHISAR 7 NOLU AILE HEKIMLIGE
BIRIMI

YERLESEMEDI )

ISTANBUL ESENYURT 095 NOLU AILE HEKIMLIGI
BIRIMI

BOLU YENICAGA 1 NOLU AILE HEKIMLIGI BIRIMI
YERLESEMEDI B
ISTANBUL FATIH 102 NOLU AILE HEKIMLIGI BIRIMI

ISTANBUL MALTEPE 125 NOLU AILE HEKIMLIGI
BIRIMI

YERLESEMEDI

YERLESEMEDI

ISTANBUL SULTANGAZI 083 NOLU AILE HEKIMLIG
BIRIME

YERLESEMEDI

ISTANBUL SULTANGAZI 096 NOLU AILE HEKIMLIGI

BIRIMI )
ISTANBUL FATIH 108 NOLU AILE HEKIMLIGI BIRIMI

YERLESEMEDI

YERLESEMEDI o

ISTANBUL ARNAVUTKOY 53 NOLU AILE HEKIMLIGI
BIRIMI

ISTANBUL SULTANGAZI 086 NOLU AILE HEKIMLIGI
BIRIMI

YERLESEMEDI

DIYARBAKIR CERMIK 011 NOLU AILE HEKMLIGI
BIRIMI

YERLESEMEDI

YERLESEMEDI

KOCAELI GOLCUK 40 NOLU AILE HEKIMLIGI BIRIMI

ISTANBUL SULTANBEYLI 005 NOLU AILE HEKIMLIGI
BIRIMI

GAZIANTEP NIZIP 36 NOLU AILE HEKIMLIGI BIRIMI

YERLESEMEDI
RIZE ARDESEN 4 NOLU AILE HEKIMLIGI BIRIMI

GAZIANTEP NIZIP 37 NOLU AILE HEKIMLIGI BIRIMI

ISTANBUL SULTANGAZI 087 NOLU AILE HEKIMLIGI

BIRIMI B o )
ANKARA SEREFLIKOCHISAR 9 NOLU AILE HEKIMLIGI
BIRIMI

ANKARA EVREN | NOLU AILE HEKIMLIGI BIRIMI

RIZE MERKEZ 40 NOLU AILE HEKIMLIGI BIRIMI
ISTANBUL SULTANGAZI 078 NOLU AILE HEKIMLIGI
BIRIMI

VAN MERKEZ 094 NOLU AILE HEKIMLIGI BIRIMI

ANKARA GUDUL 4 NOLU AILE HEKIMLIGI BIRIMI

KOCAELI KORFEZ 38 NOLU AILE HEKIMLIGI BIRIMI

YERLESEMEDI Ny
SANLIURFA VIRANSEHIR 046 NOLU AILE HEKIMLIGL
BIRIMI
ISTANBUL SULTANGAZ!
BIRIMI

IMLIGI

YERLESEMEDI

BIRIMI
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110422

10090425652 ALPER SUBASI TABIP TABIP SANLIURFA SURUC 024 NOLU AILE HEKIMLIGI BIRIMI 1. Terci
36109272482 OZKAN YAKAR TABIP TABIP DIYARBAKIR HANI 009 NOLU AILE HEKMLIGI BIRIMI 1. Tercih
61870152572 BILAL DINGER TABIP TABIP KUTAHYA SIMAV 21 NOLU AILE HEKIMLIGI BIRIMI 2. Tercih
12130272042 ZEHRA |KOYLUOGLU GOCER ~ TABIP TARIP ANKARA KEGIOREN 232 NOLU AILE HEKIMLIGI BIRIMI 1. Tercih
45193376020 MURVET DIKYOL TABIP TABIP  YERLESEMEDI ‘
12502574118 ABDULMECIT AYRANCI TABIP TABIP ~ YERLESEMEDI
" YOZGAT AYDINCIK 4 NOLU BAYDIGIN AILE
20807341352 BISAR SEZGIN TABIP TABIP b o 2 Tercih
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